
ROMANIA
JUDEȚUL CLUJ
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

HOTĂRÂRE
privind aprobarea alocării sumei de 153.549,13 lei (129.032,89 lei +TVA), pentru achitarea contravalorii 
mijloacelor fixe, obiectelor de inventar sau investițiilor realizate de SC Calibra Energy SRL Cluj Napoca (fosta 
Paulownia Greene Internațional SRL

Consiliul Local Huedin întrunit în ședința ordinară din data de 31.08.2022.
Ținând seama de adresa nr. 1339/22.08.2022, înregistrată sub nr. 6697/22.08.2022, înaintată de SC Calibra 

Energy SRL, în calitate de continuatoare a SC Pauulownia Greene Internațional SRL, prin care se comunică tabelul 
cu bunurile de preluare propuse a fi preluate și decontate, bunuri și investiții achiziționate sau investiții realizate de 
către societate pe perioada derulării contractului de gestiune a Serviciului de termie în orașul Huedin, și care nu mai 
pot fi ridicate la momentul rezilierii contractului de gestiunie a serviciului de salubrizare, și care sunt utile prestării 
serviciului de termie de către noul operator respectiv SC Salubriterm Serv SRL.

Având în vedere procesul verbal nr. 6877/2020 privind predarea - primirea bunurilor de retur încheiat cu SC 
Paulownia Greene Internațional SRL, în calitate de fost operator al Serviciului de termie al orașului Huedin, 
respectiv procesul verbal nr. 721/2015 prin care au fost predate către SC Paulownia Green Internațional SRL la 
momentul preluării Serviciului de termie al orașului Huedin.

Ținând seama de referatul nr. 6698/22.08.2022 înaintat de administrator dom.public Gabor Claudiu, prin 
care propune achiziția și plata bunurilor și investițiilor realizate de SC Calibra Energy SRL Cluj Napoca (fosta 
Paulownia Greene Internațional SRL), bunuri care nu pot fi ridicate și sunt utile desfășurării Serviciului de termie 
de către operatorul SC Salubriterm Serv SRL, bunuri care urmează să fie introduse în inventarul domeniului public 
sau privat (după caz), al orașului Huedin.

Luând în considerare proiectul de hotarare nr. 6706/22.08.2022 inaintat de primar și avizat de comisia 
pentru activitati economico - financiare la ședința din data de 24.08.2022.

In temeiul prevederilor art. 129 alin. 1, 2, lit.c, d, alin.6, lit.a, alin.7, lit.k,n, și art. 196, alin. 1, 2 lit.a, din 
OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ,

HOTĂRĂȘTE
Art.l. Se aprobă alocarea sumei de 153.549,13 lei (129.032,89 lei +TVA), pentru achitarea contravalorii 

mijloacelor fixe, obiectelor de inventar sau investițiilor realizate de SC Calibra Energy SRL Cluj Napoca (fosta 
Paulownia Greene Internațional SRL) înregistrată la ORC: J12/1983/2014, C.U.I: RO33303990, din fondurile 
proprii ale acestora, în perioada de valabilitate a Contractului de delegare a gestiunii Serviciului de termie al 
orașului Huedin, conform anexei la prezentul proiect de hotărâre.

Art.2. Se aprobă înscrierea bunurilor, obiectelor menționate la art.l, în inventarul bunurilor aparținând 
doemniului public sau privat al orașului Huedin.

Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează direcția economică din cadrul 
Primăriei orașului Huedin.

Nr. 131/31.08.2022

Președinte de ședință, 
ing.Simplicean Horea-Dan

Consilieri total: 15
Consilieri prezenți: 12
Consilieri absenți: 3
Votat pentru: 8

Abțineri: 2

împotriva: 2

Contrasemnează, Secretar General UAT, 
Cozea Dan


